
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 37912/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Barbora Danielková  

Telefon +420 972 226 451  

Mobil   

E-mail Danielkova@spravazeleznic.cz    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Obvod OŘ Praha - oprava (výtahy, plošiny v obvodu OŘ Praha) - oprava kompresoru 

klimatizace CDP Praha“ 

Na základě interního rozhodnutí došlo ve věci výzvy k podání nabídky pod č.j. 36661/2020-SŽ-
OŘ PHA-OVZ ze dne 08. 10. 2020 na zakázku „Obvod OŘ Praha - oprava (výtahy, plošiny v 
obvodu OŘ Praha) - oprava kompresoru klimatizace CDP Praha“ k níže uvedeným změnám: 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 7 Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek, výzvy k podání nabídky 
takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 16. 10. 2020 do 08:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 26. 10. 2020 do 08:00 hodin. 
 
Ve Výzvě k podání nabídky v čl. 3. Doba a místo plnění veřejné zakázky, ve Formuláři pro 
sestavení nabídky v bodě 3 a ve Smlouvě o dílo v čl. 4 Termín plnění čl. 4.1 se mění termín 
zahájení plnění takto: 
 
Původní termín:  říjen 2020 – ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo uveřejněním v 

registru smluv 
 30. listopadu 2020 
 

Nové termín:  listopad 2020 – ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo 

uveřejněním v registru smluv 

 15. prosince 2020 

 

Návrh smlouvy o dílo a Formulář nabídky jsou přílohou této Dodatečné informace.  

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

Přílohy:  

Příloha 2_Formulář nabídky     Za správnost: 

Příloha 4_Smlouva o dílo      Barbora Danielková 

 

 

mailto:Danielkova@spravazeleznic.cz

		2020-10-16T07:49:10+0200
	Barbora Danielková




